TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA N. TC-0185/2025

Altera o art. 1º da Portaria N. TC-0284/2024,
que designou servidores para integrarem a
Comissão da Diversidade Sexual e de Gênero
(CDSG), constituída pela Portaria N. TC-
0276/2024.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA

CATARINA (TCE/SC), no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 90,

inciso I, da Lei Complementar (estadual) n. 202, de 15 de dezembro de 2000 e pelo

art. 271, inciso I, da Resolução N. TC-06, de 28 de dezembro de 2001 (Regimento

Interno – RI);

considerando o Processo SEI 25.0.000001547-7;

RESOLVE:

Art. 1º Altera o art. 1º da Portaria N. TC-0284/2024, que passa a vigorar

com a seguinte redação:

“Art. 1º ...........................................................................................................

I – Audrey Ayumi Fugikawa Incott, matrícula n. 451.222-7, da Diretoria de

Contas de Gestão (DGE);

II – Daniela Fernanda Sbravati, matrícula n. 203.440, do Instituto de Contas

(Icon);

III – Diego de Campos Domingos, matrícula n. 715.294-9, da Diretoria de

Gestão de Pessoas (DGP);

IV – Edelvan Jesus da Conceição, matrícula n. 317.330, da Diretoria de

Atividades Especiais (DAE);

V – Ezequiel Coelho Kremer, matrícula n. 451.233-2, da Diretoria de

Administração e Finanças (DAF);

VI – Rafaela Leão Barreto Viana, matrícula n. 451.267-7, da Diretoria de

Atividades Especiais (DAE).” (NR)

https://www.tcesc.tc.br/sites/default/files/leis_normas/LEI-ORGANICA-CONSOLIDADA.pdf
https://www.tcesc.tc.br/sites/default/files/leis_normas/REGIMENTO-INTERNO-CONSOLIDADO.pdf
https://www.tcesc.tc.br/sites/default/files/leis_normas/REGIMENTO-INTERNO-CONSOLIDADO.pdf
https://www.tcesc.tc.br/sites/default/files/leis_normas/PORTARIA%20N.%20TC%200284-2024%20CONSOLIDADA.pdf

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Florianópolis, 29 de abril de 2025.

Conselheiro Herneus João De Nadal

Presidente

Este texto não substitui o disponibilizado no DOTC-e de 30.04.2025.